2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 23,745.54

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 8,951.95

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 12,282.38

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 52,339.98

Total 186,109.86

El monto de : **Ciento ochenta y seis  mil ciento nueve con 86/100 (186,109.86)